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Auszüge 
 

 

 

 
 

T-2 

Art. Nr.: 150.3670 (mit Soft-close Funktion) 
 
Vollauszug (3 Elemente) 
Die maximale Länge der Schublade ist die Schlittenlänge+200mm. 
 
 
Paarweise verkauft. 
 

Artikel Nr. Abmesungen in mm 
Verfahrlänge 

Tragfähigkeit 
in N/Paar 

 
 

Soft-close Funktion 
ab (in mm) Serie Ausführung 

(Schlittenlänge) 

Material 
verzinkt 

A B C D E F G 
Stahl 

150.3670 

-250 

.04 

124 
- 

- 

- 

87 
- 

- 

200  
 

147 

 
 

20 -300 174 

119 

300 

-350 96 224 183 350 

-400 160 256 199 400  
 
 

196 

 
 
 

36 

-450 96 192 306 247 450 

-500 

128 224 

356 
215 

295 500 

-550 352 406 343 550 

-600 384 456 247 375 600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bewegen Sie gleichzeitig 
den linken Hebel nach 
oben und den rechten 
nach unten. 

Dann bewegen Sie den 
linken und den rechten 
Hebel gleichzeitig in Ihre 
Richtung. 

Trennhebel 

Verfahrlänge Schlittenlänge 

Leicht zu trennen: 

Hebel (links) Hebel (links) 
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